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"A.SH.D." SHA

Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

Nr AKTIVET Shenime RZEgaﬁgze Paprggrgf:‘:se
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 147,774,026 166,459,275
1 Aktivet monetare 2 77,158,474 96,401,487
> Banka 3 22,963,820 88,582,369
> Arka 4 54,194,654 7,819,118
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 5 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 6 63,485,470 60,748,211
> Kiliente per mallra,produkte e sherbime 7 38,488,544 36,441,125
> Debitore,Kreditore te tjere 8 0 0
> Tatim mbi fitimin 9 0 0
> Tvsh 10 24,996,926 24,307,086
> Parapagime per blerje AAM 11 0 0
> Hua te tjera 12 0 0
> Te drejla e detyrime ndaj ortakeve 13 0 0
4 Inventari 14 7,130,082 9,309,677
> Lendet e para 15 0 0
> Inventari Imet 16 0 0
> Prodhim ne proces 17 0 0
> Produkte te gatshme 18 0 0
> Mallra per rishitje 19 0 0
> Parapagesa per furnizime 20 0 0
> Materjale te tjera 21 7,130,082 9,309,577
5 Aktive biologjike afatshkurtra 22 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 23 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 25 0 0
> 26 0 0
] AKTIVET AFATGJATA 27 169,944,649 212,430,811
1 Investimet financiare afatgjata 28 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 29 169,944,649 212,430,811
> Toka 30 0 0
> Ndertesa 31 0 0
> Makineri dhe paisje 32 168,042,400 210,053,000
> Aktive tjera afat gjata materiale 33 1,902,249 2,377,811
3 Aktive biologjike afatgjata 34 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 35 0f . 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 36 e Qe 0
6 Aktive te tjera afatgjata 37 L of .0
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 38 317,718,675| 378,890,086
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| ~_-enudha Periudha
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 39 17,676,171 21,730,397
1 Derivativet 40 0 0
2 Huamarjet 41 0 0
> Overdraftet bankare 42 0 0
> Huamarije afat shkuatra 43 0 0
3 Huat dhe parapagimet 44 17,576,171 21,730,397
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 45 130,425 12,824,619
> Te pagueshme ndaj punonjesve 46 640,000 ' 0
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 47 521,909 519,927
> Detyrime tatimore per TAP-in 48 409,370 421,968
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 49 13,664,581 7,385,346
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 50 0 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 51 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 52 0 0
> Dividente per tu paguar 53 1,690,260 0
> Detyrime te tjera 54 519,626 578,637
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 55 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 56 0 0
I PASIVET AFATGJATA 57 0 9,022,362
1 Huat afatgjata 58 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 59 0 0
> Bono te konvertueshme 60 0 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 61 0 9,022,362
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 62 0 0
4 Provizionet afatgjata 63 0 0
TOTALI PASIVEVE 64 17,676,171 30,752,759
] KAPITALI 65 300,142,504 348,137,327
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 66 0 0
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) 67 0 0
3 Kapitali aksionar 68 106,485,000 106,485,000
4 Primi aksionit 69 0 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 70 0 0
6 Rezervat statutore 71 0 0
7 Rezervat ligjore 72 10,648,500 10,648,500
8 Rezervat e tjera 73 0 114,488,721
9 Fitimet (Humbjet) e pa shperndara 74 0] .. 0
10 Fitimi (Humbja - ) e vitit financiar 75 183,009,004 " 116,515,106
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+lih) 76 3115‘:74{8,675 “‘37‘8{,3_90,086
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